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TIL  Styret BRMN 
 
KOPI Klubbledere BRMN 

 
FRA Oscar Lindø(referent) 
Tilstede Hjard Rune Jensen, Dag Christensen, Szczepan Polak 
 
MØTESTED Solduggmyra 7, Stjørdal. 
DATO 02. mars 2011 
TID 1600-1945 
  
SAKSLISTE 

1. Gjennomgang av referat fra 20. januar 2011 

 Revisjonsberetning for 2009 kommer, men reskontro/lønn mot NBBF blir ikke godkjent post. 

 Aktivitetslederkurs må gjennomføres av Stjørdal i vårsesongen før sommerferien. Hvis ikke 
må regionen tilbakebetale post 3 midler. 

 
2. Årsmøtet - forberedelser   

 Årsberetningen begynner å ta endelig form, siste finpuss på møtet i dag. Sendes ut til 
klubbene i løpet av 3.mars 

 Økonomi: Underskuddet i 2010 på 38676 skyldes i hovedsak etterlønn til tidligere 
aktivitetskonsulent. 

 Budsjettforslag 2011 er utarbeidet og sendes ut sammen med årsberetningen. Det satses 
mye på å opprettholde en bærekraftig økonomi og på regionlagene. Trenerutvikling blir 
også et av satsingsområdene i tiden som kommer. 

 Valg: Valgkomiteen jobber på spreng med å finne et komplett styre.  Styret jobber videre 
med en tekst hvor vi satser på komiteer som har de samme satsingsområdene som NBBF. 

 Innkomne forslag til regionstinget: Styret tok stilling til de innkomne forslagene med 
eventuelle kommentarer. Disse sendes ut med agendaen til årsmøtet. 

 
3. Regler for mini- og småbasket 

 Dette må opp på neste klubbledermøte som eneste tema. Det ble besluttet å 
gjennomføre de 2 siste turneringene med de reglene som ble sendt ut av daglig leder i 
februar. Følgende presiseres: En kamp er IKKE lenger jevn når det ene laget leder med 
15 poeng eller mer. Helbane sonepress er ikke lov å spille da det faller inn under 
sonespill og ikke tillates. 

 
4. Sluttspill 

 Ranheim arrangerer sluttspill for yngre lag og et påmeldingssluttspill for piker. Dette 
gir mulighet for at noen av Mørelagene også kan delta. Arrangeres 30. april. 

 Sende ut forespørsel til klubbene om noen vil påta seg å arrangere sluttspill for 
seniorer den 7. og 8. mai dersom vi får halltid. 

5. Regionslag  

 Budsjettering i gang, et av regionens satsingsområder kommende sesong. 

 Innkjøp av representasjons skjorte/t-skjorte for regionlagstrenere iverksettes. 
 

6. Eventuelt 

 Det ble besluttet at det skal arrangeres 6 små/mini/mikrocuper, i tillegg til en 
avslutningscup, til sammen 7 små/miniarrangement. Oscar sjekker ut om vi har lov til 
å gjennomføre cup med sluttspill på denne måten. Dersom det ikke er anledning blir 
det 6 arrangementer. De aktuelle arrangører informeres, tildeling av helgene gjøres av 
daglig leder. 

 Høstcupen er nå et merkevarenavn for Stjørdal BBK. De får dette arrangementet som 
et fast arrangement. Regionen vil være tilrettelegger i form av plass i årshjulet til 
denne turneringen, men vil ikke stille med noen som helst form for økonomisk støtte. 
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 BMBS arrangementet for kommende sesong er kun søkt av Sverresborg Hoops. Det ble 
besluttet å utlyse dette sammen med resten av de åpne arrangementene i årshjulet.  

 Årshjulet er godt i gang og ble presentert. 

 Det er en utbredt tendens til at de arrangerende klubber ønsker å benytte bare egne 
dommere under små/mini cuper. Dette som en dugnad for klubben. Dette hindrer 
dommerutviklingen i regionen og styret vil derfor komme tilbake med presiseringer til 
arrangørene av disse cupene slik at vi får utdannet våre aspirantdommere videre 
under disse cupene. Bakgrunn: Det er viktig å få dømt seriekamper på nivå under 
senior. Derfor må disse cupene være arena for rekruttering/kamptrening for våre 
yngre dommere. 
 

 Utsendelse av bøter for sesongen 2010/2011 starter i løpet av mars, dette er bøter for 
manglende oppmøte til kamper, mangler ved sekretæriat, drakter osv, manglende 
lisensinnbetalinger (stikkprøver vil foretas). 

 

 Gebyrer for flytting av kamper vil også bli sendt ut i løpet av mars. 
 

 
 
Neste styremøte fastsettes av det nye styret. Forslag: Mandag 28.mars kl 1600 på Stjørdal. 

 
Oscar Lindø 
Referent 


